Et omnia nora et iura hinc pagosy de valle de procha q. stephani de magna et Giltina eius et Giltina eius filii et maria uxor de Giltina
 et ex ea sua et maxima auctoritate nostra quos et omnes nostros heredes et successores in presentes et futuras vendimus et tradimus iuxta verbum Giltine et marie
 a de palacio dno mo et iuris p. r. cuius ut quibus uoluerit ad omnes unum uoluerit p. hinc facienda. 200. sol. barch. monet et alia hinc capientes et recipi
 endos p. annuatim censuales in festo Januarius dny sup. omnes honores et possessiones tam alias q. metras quos et quas p. ubi tenem et habem tene consuevit in p. p.
 alledia feschalma q. sup. omnes alios honores et possessiones quos et que ubi et iuris p. stat. censu agraria et iuris p. possessionibus p. stat. ac ear. consuevit utiq. sint et quascumq.
 in p. procha antea q. alibi. Pro qua venditione confitemur a ubi nuncand. Recepisse et in m. condum comuisse. Centu. sol. p. monet sup. quibus excepit
 no nunciat p. curre renunciam. Et si p. nob. iude competat aut competit debz. ex hoc p. p. p. totu illud plus ubi iuris renuntiam. atq. damo. Reuocando
 illos leges auxilio qua decipit ut dimissa iuri p. subuectur. com. exceptio. dca. imo. r. accor. inferm. r. restitucor. in integrum. com. alij iuri p. pro ut no p.
 to ut no p. pro contra p. dca. venditionem seu contractu obuia veniet. Et sic ad hoc iustro p. hinc unice ualido mittimus in uis m. corporale ac inuis possi
 no p. dca. omniu. 200. sol. hinc et recipiendo et recipiendo p. hinc annuatim censuale in festo Januarius dny sup. omnes honores et possessiones tam alias
 q. metras quos et quas p. ubi tenem et pro iuris p. possessionibus tenuimus et propria alledia q. ubi et iuris tenem q. supra omnes alios honores et possessiones q. que ubi
 iuris p. stat. censu agraria. utiq. sint et quascumq. ut sup. dca. est. ut m. et sano dia p. ut intelligi ad ome uestru. uroq. q. condum et sano intellectum et ad
 omnes uestras uroq. uoluntates omnimoda p. hinc facienda. Dantes et accentes in uobis iuris in p. dca. 200. sol. p. uos et uros successores hinc et recipi
 de p. hinc annuatim censuale in festo Januarius dny sup. p. dca. honores et possessiones totu ius nri. et locu. r. accor. nostras reals et p. onals. utiq. r. dca.
 atq. et mixtas ubi ubi iude competat ut competat. Et sic ut promittis bona fide et firma ac sollemn. stipulacione q. tota p. dca. venditionem p. dca.
 200. sol. censuale faciamus ubi iuris p. face habet tene possidet. collige et recepe in sana p. hinc annuatim in festo supra dca. et illos ubi iuris p. dca.
 ut tradere promittis absq. omni alio ordinemto nro. et uro. et uro. uicinis p. hinc. ut m. et sano dia p. ut intelligi ad ome uestru. uroq. q. condum et sa
 nu intellectum et ad omnes uestras uroq. uoluntates p. hinc facienda. Et et de firma ac legali. et iustione ubi iuris ten. p. mittimus. Et p. hinc om
 attendenda et optenda. a hinc in m. insolidum et p. toto. Reuocantes benefico. Duxend. accor. et p. hinc Duxaduan. obligamus ubi nos et omnes p. dca. honores
 et possessiones quos et quas p. uob. tenem et omnia alia bona nra que ubi iuris obligari possit ubiq. et semp. Et ad maiore firmitate juramo p. dca. et eis sca
 .ij. euagelia corporalr. tacta p. dca. omnia attendet et complere. Vnde eius sacment. Nos p. dca. mulieres de iur. nro. caroziat. renunciam. quatum ad hinc
 benefico. accor. consula. Alledia. et iuri. p. dca. hinc. quod habem. in bonis p. dca. uro. q. uro. r. accor. p. hinc. nra. ut alio modo. Item concedimus ubi
 iuris et in ueritat. recognoscimus q. damus ubi iuris et ear. ac p. stat. tenem. p. annuatim in festo Januarius dny sup. p. dca. 200. sol. r. accor. dca. p. dca. monet. cen
 sualis et una q. r. dca. confuare in mense Junij et Julij. et .ij. quartas abarie ad p. dca. mensura. Agroz. in eodem tempore et una barida et una
 Jona q. r. hinc. et p. dca. una hinc q. r. putanda. et .ij. para. cap. p. nra. in festo omnium sanctorum. et una m. frument. ad recta men
 sura. funde cu. uectigal. censuales. r. accor. stabiliem. Condemn. a. ue. omnia. ubi uestris. annuatim. pro. censu. mansim. que p. uob. tenem. et
 honoz. et possessionum. quos. et. q. ubi. tenem. dabamo. p. stabamo. r. dca. ac. p. stare. tenbamur. et. hodie. tenem. ante. p. dca. venditionem. p. dca. 200. sol.
 censuale. dca. est. hoc. .ij. Jous. Junij. Anno. Dni. .m. .cc. .xv. .Octauo. p. dca. nu. hinc. pagosy. p. dca. nu. Giltine. eius. uxor. p. dca.
 nu. Giltine. eius. filij. p. dca. nu. Marie. uxor. de. Giltine. p. dca. et. hinc. jurando. firmamo. p. dca. nu. p. pagosy. filij. hinc. pagosy.
 et. Giltine. eius. uxor. p. dca. et. hinc. laudo. et. firmo.

Testes hinc Rey sunt. Petrus de godello. et Petrus fabary de procha ameda.

Petrus de font. dachom. etc. q. marum. uenit. a. hoc. p. dca. et. clauso. cu. pagosy. p. nro. tina. u. dca. .cc. .xxvij. tina. u. dca. ad. mensu
 ram. montoz. et. u. raso. remendato. et. p. dca. tina. u. dca. fru.

Am Demaya

11-6-1298

11332

AMV N° 7.p.7

7. Veliger de la Méditerranée
AC f 149

T. 365 x 260

339

Faint handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.